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Face care
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23,7 cm
5 cm

13,5 cm

21,5 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera hydrogel nutriente
	 al bio cannabis
•	 Nourishing hydrogel mask 
	 with natural derived
	 hyaluronic acid 

cod. art.
007003V
EXPO

cod. art.
007003
CARTON

24 26 17 624 10.608

12 30 13 360 4.680
23,7 cm

20,7 cm
14,4 cm

21 cm

h 10,8 cm

h 8 cm

    

23,7 cm
5 cm

13,5 cm

21,5 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera hydrogel antiossidante	
al tè matcha

•	 Antioxidant hydrogel mask 
	 with matcha tea

cod. art.
006990V
EXPO

cod. art.
006990
CARTON

24 26 17 624 10.608

12 30 13 360 4.680
23,7 cm

20,7 cm
14,4 cm

21 cm

h 10,8 cm

h 8 cm

        

16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Maschera purificante peel off
	 al tè macha - 15 ml
•	 Purifying peel off mask 
	 with natural matcha tea - 15 ml

cod. art.
166946IEV
EXPO

cod. art.
166946IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

DISPONIBILITÀ

da 04-2020

        

16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Maschera purificante peel off
	 allo zenzero naturale - 15 ml
•	 Purifying peel off mask 
	 with natural ginger - 15 ml

cod. art.
166939IEV
EXPO

cod. art.
166939IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

DISPONIBILITÀ

da 04-2020
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Face care
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23,7 cm
5 cm

13,5 cm

21,5 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera hydrogel purificante
	 al carbone naturale
•	 Purifying hydrogel mask
	 with natural charcoal

cod. art.
165970V
EXPO

cod. art.
165970
CARTON

24 26 17 624 10.608

12 30 13 360 4.680
23,7 cm

20,7 cm
14,4 cm

21 cm

h 10,8 cm

h 8 cm

    

16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Maschera purificante peel off
	 al carbone naturale - 15 ml
•	 Purifying peel off mask
	 with natural charcoal - 15 ml

cod. art.
165963IEV
EXPO

cod. art.
165963IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

15,9 cm
1,4 cm

6,9 cm

•	 8 Strip purificanti contro i punti 
	 neri al carbone attivo
•	 8 Purifying strip anti-black heads
	 with natural charcoal

cod. art.
119218
EXPO 12 32 12 384 4.608

15,9 cm
7,3 cm

17,7 cm

7,7 x 3,2 cm 5x3,2 cm

       

14 cm
5,0 cm

5,0 cm

•	 Maschera purificante peel off
	 al carbone naturale - 100 ml
•	 Purifying peel off mask
	 with natural charcoal - 100 ml

cod. art.
166199
CARTON 12 24 9 288 2.592

15,5 cm
21,3 cm

16,4 cm
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23,7 cm
5 cm

13,5 cm

21,5 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera hydrogel lifting perfect
•	 Perfect lifting hydrogel mask

cod. art.
113810V
EXPO

cod. art.
113810
CARTON

24 26 17 624 10.608

12 30 13 360 4.680
23,7 cm

20,7 cm
14,4 cm

21 cm

h 10,8 cm

h 8 cm

  

16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Maschera lifting perfect - 15 ml
•	 Perfect lifting mask - 15 ml

cod. art.
165338IEV
EXPO

cod. art.
165338IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

  

16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Acty filler gel contorno occhi - 15 ml
•	 Eye contour gel acty filler - 15 ml

cod. art.
166434IEV
EXPO

cod. art.
166434
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

                

15,9 cm
1,4 cm

6,9 cm

•	 8 Patch hydrogel contorno
	 occhi lifting perfect
•	 8 Perfect lifting hydrogel
	 eyes contour

cod. art.
165147
EXPO 12 32 12 384 4.608

15,9 cm
7,3 cm

17,7 cm

7,1 x 3,5 cm
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23,7 cm
5 cm

13,5 cm

21,5 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera hydrogel illuminante
	 con oro 24K naturale
•	 Brightening hydrogel mask
	 with 24K natural gold

cod. art.
165994V
EXPO

cod. art.
165994
CARTON

24 26 17 624 10.608

12 30 13 360 4.680
23,7 cm

20,7 cm
14,4 cm

21 cm

h 10,8 cm

h 8 cm

  

16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Siero illuminante con oro
	 24K naturale - 15 ml
•	 Brightening serum with
	 24K natural gold - 15 ml

cod. art.
165505IEV
EXPO

cod. art.
165505IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

                                                                                                                 

15,9 cm
1,4 cm

6,9 cm

•	 8 Patch hydrogel contorno occhi
	 illuminanti con oro 24K naturale
•	 8 Brightening hydrogel eyes
	 contour pathes with 24K
	 natural gold

cod. art.
005016
EXPO 12 32 12 384 4.608

15,9 cm
7,3 cm

17,7 cm

7,1 x 3,5 cm
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23,7 cm
5 cm

13,5 cm

21,5 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera hydrogel filler
	 al veleno di vipera
•	 Filler hydrogel mask
	 with viper venom

cod. art.
005023V
EXPO

cod. art.
005023
CARTON

24 26 17 624 10.608

12 30 13 360 4.680
23,7 cm

20,7 cm
14,4 cm

21 cm

h 10,8 cm

h 8 cm

16,7 cm
7,5 cm

13,5 cm

14 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera contorno occhi 
	 hydrogel effetto filler 
	 con veleno di vipera
•	 Hydrogel eyes contour 
	 mask filler effect
	 with viper venom

cod. art.
006273V
EXPO

cod. art.
006273
CARTON

24 36 17 864 14.688

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

20x7 cm

16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Gel filler al veleno di vipera - 15 ml
•	 Filler gel with viper venom - 15 ml

cod. art.
165475IEV
EXPO

cod. art.
165475IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

15,9 cm
1,4 cm

6,9 cm

•	 8 Patch hydrogel contorno
	 occhi effetto filler con veleno
	 di vipera
•	 8 Intensive filler hydrogel eyes
	 contour with viper venom

cod. art.
005030
EXPO 12 32 12 384 4.608

15,9 cm
7,3 cm

17,7 cm

7,1 x 3,5 cm
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23,7 cm
5 cm

13,5 cm

21,5 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera hydrogel perfezionante
	 con perle naturali
•	 Perfecting hydrogel mask
	 with natural pearls

cod. art.
005054V
EXPO

cod. art.
005054
CARTON

24 26 17 624 10.608

12 30 13 360 4.680
23,7 cm

20,7 cm
14,4 cm

21 cm

h 10,8 cm

h 8 cmARTICOLO
IN ESAURIMENTO

       

16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Crema perfezinante con perle
	 naturali - 15 ml
•	 Perfecting cream with natural
	 pearl - 15 ml

cod. art.
166175IEV
EXPO

cod. art.
166175IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

ARTICOLO
IN ESAURIMENTO

   

15,9 cm
1,4 cm

6,9 cm

•	 8 Patch hydrogel contorno
	 occhi perfezionanti con perle
	 naturali
•	 8 Perfecting hydrogel eyes contour
	 with natural pearls

cod. art.
005061
EXPO 12 32 12 384 4.608

15,9 cm
7,3 cm

17,7 cm

7,1 x 3,5 cm
ARTICOLO

IN ESAURIMENTO
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23,7 cm
5 cm

13,5 cm

21,5 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera hydrogel nutriente
	 al caviale
•	 Nourishing hydrogel mask
	 with caviar

cod. art.
165758V
EXPO

cod. art.
165758
CARTON

24 26 17 624 10.608

12 30 13 360 4.680
23,7 cm

20,7 cm
14,4 cm

21 cm

h 10,8 cm

h 8 cmARTICOLO
IN ESAURIMENTO

    

16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Crema nutriente intensiva
	 al caviale - 15 ml
•	 Nourishing intensive cream
	 with caviar - 15 ml

cod. art.
165512IEV
EXPO

cod. art.
165512IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

ARTICOLO
IN ESAURIMENTO

     

15,9 cm
1,4 cm

6,9 cm

•	 8 Patch hydrogel contorno
	 occhi nutrienti al caviale
•	 8 Deep feeding hydrogel eyes
	 contour with natural caviar

cod. art.
165826
EXPO 12 32 12 384 4.608

15,9 cm
7,3 cm

17,7 cm

7,1 x 3,5 cm
ARTICOLO

IN ESAURIMENTO

8 0 1 7 9 9 0 1 6 5 8 2 6
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23,7 cm
5 cm

13,5 cm

21,5 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera hydrogel rivitalizzante
	 allo champagne
•	 Revitalizing hydrogel mask
	 with champagne

cod. art.
165772V
EXPO

cod. art.
165772
CARTON

24 26 17 624 10.608

12 30 13 360 4.680
23,7 cm

20,7 cm
14,4 cm

21 cm

h 10,8 cm

h 8 cmARTICOLO
IN ESAURIMENTO

    

16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Maschera rivitalizzante
	 allo champagne - 15 ml
•	 Revitalizing mask with
	 champagne - 15 ml

cod. art.
165345IEV
EXPO

cod. art.
165345IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

ARTICOLO
IN ESAURIMENTO

	

  
8 0 1 7 9 9 0 1 6 5 8 4 0

15,9 cm
1,4 cm

6,9 cm

•	 8 Patch hydrogel contorno
	 occhi rivitalizzanti allo
	 champagne
•	 8 Revitalizing hydrogel eyes
	 contour with champagne

cod. art.
165840
EXPO 12 32 12 384 4.608

15,9 cm
7,3 cm

17,7 cm

7,1 x 3,5 cm
ARTICOLO

IN ESAURIMENTO
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23,7 cm
5 cm

13,5 cm

21,5 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera hydrogel lenitiva
	 ai fiori di loto
•	 Soothing hydrogel mask
	 with lotus flower

cod. art.
165789V
EXPO

cod. art.
165789
CARTON

24 26 17 624 10.608

12 30 13 360 4.680
23,7 cm

20,7 cm
14,4 cm

21 cm

h 10,8 cm

h 8 cmARTICOLO
IN ESAURIMENTO

              

16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Crema lenitiva
	 ai fiori di loto - 15 ml
•	 Soothing cream with
	 lotus flower - 15 ml

cod. art.
165291IEV
EXPO

cod. art.
165291IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

ARTICOLO
IN ESAURIMENTO

                      

ARTICOLO
IN ESAURIMENTO

15,9 cm
1,4 cm

6,9 cm

•	 8 Patch hydrogel contorno
	 occhi lenitivi ai fiori di loto
•	 8 Soothing hydrogel eyes
	 contour with lotus flower

cod. art.
165857
EXPO 12 32 12 384 4.608

15,9 cm
7,3 cm

17,7 cm

7,1 x 3,5 cm



Face care

11

• C
ar

to
ni 

pe
r b

an
ca

le

• C
art

on
s p

er 
pa

lle
t la

ye
r

• C
art

on
s p

ar 
co

uc
he

• C
art

on
es

 ca
da

 m
an

to

• P
z. 

pe
r c

ar
to

ne

• P
iee

s p
er 

ca
rto

n

• U
nit

es
 pa

r c
art

on

• U
nd

s c
ad

a c
art

ón

• P
ian

i p
er

 pa
lle

t

• L
ay

ers
 pe

r p
all

et

• C
ou

ch
es

 pa
r p

ale
tte

 

• M
an

to
s p

or
 pa

let
a

• P
z. 

pe
r p

ian
o d

i p
all

et

• P
iec

es
 pe

r p
all

et 
lay

er

• U
nit

és
 pa

r c
ou

ch
e

• U
nd

s p
or

 m
an

to
s

• P
z. 

pe
r p

all
et

 

• P
iec

es
 pe

r p
all

et 

• N
om

bre
 de

 pi
èc

es
 pa

r p
ale

tte

• U
nd

s. p
or

 pa
lle

t

• C
ar

to
ni 

pe
r b

an
ca

le

• C
art

on
s p

er 
pa

lle
t la

ye
r

• C
art

on
s p

ar 
co

uc
he

• C
art

on
es

 ca
da

 m
an

to

• P
z. 

pe
r c

ar
to

ne

• P
iee

s p
er 

ca
rto

n

• U
nit

es
 pa

r c
art

on

• U
nd

s c
ad

a c
art

ón

• P
ian

i p
er

 pa
lle

t

• L
ay

ers
 pe

r p
all

et

• C
ou

ch
es

 pa
r p

ale
tte

 

• M
an

to
s p

or
 pa

let
a

• P
z. 

pe
r p

ian
o d

i p
all

et

• P
iec

es
 pe

r p
all

et 
lay

er

• U
nit

és
 pa

r c
ou

ch
e

• U
nd

s p
or

 m
an

to
s

• P
z. 

pe
r p

all
et

 

• P
iec

es
 pe

r p
all

et 

• N
om

bre
 de

 pi
èc

es
 pa

r p
ale

tte

• U
nd

s. p
or

 pa
lle

t

23,7 cm
5 cm

13,5 cm

21,5 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera hydrogel purificante
	 alla bava di lumaca
•	 Purifying hydrogel mask
	 with snail’s slimer

cod. art.
165765V
EXPO

cod. art.
165765
CARTON

24 26 17 624 10.608

12 30 13 360 4.680
23,7 cm

20,7 cm
14,4 cm

21 cm

h 10,8 cm

h 8 cm

   

16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Crema purificante alla bava
	 di lumaca - 15 ml
•	 Purifying cream with snail’s
	 slime- 15 ml

cod. art.
165284IEV
EXPO

cod. art.
165284IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

   
8 0 1 7 9 9 0 1 6 5 8 3 3

15,9 cm
1,4 cm

6,9 cm

•	 8 Patch hydrogel contorno
	 occhi purificanti alla bava
	 di lumaca
•	 8 Purifying hydrogel eyes contour
	 with snail’s slime

cod. art.
165833
EXPO 12 32 12 384 4.608

15,9 cm
7,3 cm

17,7 cm

7,1 x 3,5 cm
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23,7 cm
5 cm

13,5 cm

21,5 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera hydrogel antistress
	 alle alghe atlantiche
•	 Antistress hydrogel mask
	 with natural atlantic algae

cod. art.
006983V
EXPO

cod. art.
006983
CARTON

24 26 17 624 10.608

12 30 13 360 4.680
23,7 cm

20,7 cm
14,4 cm

21 cm

h 10,8 cm

h 8 cm

16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Crema antistress con aloe vera
	 e alghe atlantiche - 15 ml
•	 Antistress face cream with aloe
	 vera and atlantic algae - 15 ml

cod. art.
165307IEV
EXPO

cod. art.
165307IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

      

15,9 cm
1,4 cm

6,9 cm

•	 8 Patch hydrogel contorno
	 occhi antistress alle alghe
	 atlantiche
•	 8 Antistress hydrogel eyes contour
	 with natural atlantic algae

cod. art.
165864
EXPO 12 32 12 384 4.608

15,9 cm
7,3 cm

17,7 cm

7,1 x 3,5 cm
ARTICOLO

IN ESAURIMENTO

23,7 cm
5 cm

13,5 cm

21,5 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera hydrogel defaticante
	 e antietà al frutto del drago
•	 Relaxing and antiage hydrogel
	 mask with dragon fruit

cod. art.
005924V
EXPO

cod. art.
005924
CARTON

24 26 17 624 10.608

12 30 13 360 4.680
23,7 cm

20,7 cm
14,4 cm

21 cm

h 10,8 cm

h 8 cmARTICOLO
IN ESAURIMENTO
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23,7 cm
5 cm

13,5 cm

21,5 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera hydrogel volumizzante
	 al veleno d’ape
•	 Plumping hydrogel mask
	 with natural bee venom

cod. art.
006297V
EXPO

cod. art.
0062297
CARTON

24 26 17 624 10.608

12 30 13 360 4.680
23,7 cm

20,7 cm
14,4 cm

21 cm

h 10,8 cm

h 8 cm

    

16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Crema purificante al veleno d’ape 
naturale - 15 ml

•	 Purifying cream with natural  
bee venom - 15 ml

cod. art.
166670IEV
EXPO

cod. art.
166670IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm
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16,7 cm
7,5 cm

13,5 cm

14 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera contorno occhi hydrogel
	 anti-inquinamento con acqua
	 glaciale italiana
•	 Hydrogel eyes contour
	 mask anti-pollution
	 italian glacial alps water

cod. art.
006327V
EXPO

cod. art.
006327
CARTON

24 36 17 864 14.688

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

20x7 cm

 

16,7 cm
7,5 cm

13,5 cm

14 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera contorno occhi 
	 hydrogel effetto defaticante 
	 con arancia&mango
•	 Hydrogel eyes contour 
	 mask anti-fatigue effect
	 with Q10

cod. art.
006686V
EXPO

cod. art.
006686
CARTON

24 36 17 864 14.688

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

20x7 cm
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16,7 cm
7,5 cm

13,5 cm

14 cm
0,3 cm

14 cm

•	 Maschera contorno occhi
	 hydrogel “effetto
	 Cenerentola”
•	 Hydrogel eyes contour
	 mask “Cinderella
	 effect”

cod. art.
006334V
EXPO

cod. art.
006334
CARTON

24 36 17 864 14.688

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

20x7 cm

 	

16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Scrub al diamante effetto
	 esfoliante e rivitalizzante - 15 ml
•	 Diamond scrub exfoliating and
	 revitalizing effect - 15 ml

cod. art.
005047IEV
EXPO

cod. art.
005047IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm



16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Maschera purificante peel off - 15 ml
•	 Purifying peel off mask - 15 ml

cod. art.
165314IEV
EXPO

cod. art.
165314IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Maschera purificante all’argilla
	 bianca - 15 ml
•	 Cleansing white clay mask - 15 ml

cod. art.
165468IEV
EXPO

cod. art.
165468IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

Face care
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16 cm
10 cm

7,4 cm

15,85 cm
0,8 cm

7,05 cm

•	 Crema per pelli acneiche - 15 ml
•	 Cream for spot-prone skin - 15 ml

cod. art.
165260IEV
EXPO

cod. art.
165260IE
CARTON

12 51 13 612 7.956

12 30 13 360 4.680
7,5 cm

20,7 cm
14,4 cm

15,9 cm
1,4 cm

6,9 cm

•	 8 Strip purificanti contro
	 i punti neri
•	 8 Purifying strips anti-blackheads

cod. art.
161637
EXPO

cod. art.
161644
EXPO

IT-GB-FR-DE 

12 32 12 384 4.608

SP-GB-PT-GR

12 32 12 384 4.608
15,9 cm

7,3 cm
17,7 cm

7,7 x 3,2 cm 5x3,2 cm

15,9 cm
1,4 cm

6,9 cm

•	 40 Patch purificanti per pelli
	 acneiche
•	 40 Purifying patches for acneic skin

cod. art.
161286
EXPO

cod. art.
161460
EXPO

IT-GB-FR-DE 

12 32 12 384 4.608

SP-GB-PT-GR

12 32 12 384 4.608
15,9 cm

7,3 cm
17,7 cm

Ø 1,5 cm

15,9 cm
1,4 cm

6,9 cm

•	 40 Patch purificanti stampati
	 per pelli acneiche
•	 40 Purifying patches printed
	 for acneic skin

cod. art.
005757
EXPO 12 32 12 384 4.608

15,9 cm
7,3 cm

17,7 cm

Ø 1,5 cm
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